ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДА
БЕЛОГОРСК

с полномочиями окружных избирательных комиссий № 4 и № 9

РЕШЕНИЕ

22  августа 2024 года       № 88/437-8

О формах нагрудных знаков наблюдателей  при проведении
дополнительных выборов депутатов Белогорского городского Совета

народных депутатов  девятого созыва по двухмандатным избирательным
округам № 4 и № 9.

                В соответствии с п.17 ч.1 ст.29 и п. 8 ч.9 статьи 32 Закона Амурской
области от 26 июня 2009 года № 222-ОЗ «О выборах депутатов
представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской
области» территориальная избирательная комиссия  города Белогорск с
полномочиями окружных избирательных комиссий № 4 и № 9

решила:

1. Утвердить прилагаемую форму нагрудного знака  наблюдателей,
присутствующих при голосовании и подсчете голосов избирателей в
избирательных комиссиях при проведении дополнительных выборов депутатов
Белогорского городского Совета народных депутатов  девятого созыва по
двухмандатным избирательным округам № 4 и № 9.

2. Направить настоящее решение  в участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии                                        Л.М. Логвиновский

Секретарь  комиссии

М.Б. Баранов

УТВЕРЖДЕНО
решением избирательной комиссии

города Белогорск
от 22 августа 2024 г. № 88/437-8

Форма нагрудного знака  наблюдателей, присутствующих
при голосовании и подсчете голосов избирателей в участковых

избирательных комиссиях при проведении выборов Главы города
Белогорск

    _____________________________________________________

 _____________________________________________________

    НАБЛЮДАТЕЛЬ
 направлен кандидатом в депутаты Белогорского городского

Совета народных депутатов девятого созыва

 _____________________________________________________

 _____________________________________________________

Примечание. Нагрудный знак наблюдателя представляет собой
прямоугольную карточку размером не более 100 x 65 мм, изготовленную, как
правило, из плотной бумаги белого цвета, с указанием фамилии, имени и
отчества  наблюдателя,  фамилии, имени и отчества зарегистрированного
кандидата, направивших наблюдателя в избирательную комиссию.

Текст на карточку может наноситься машинописным, рукописным либо
комбинированным способом. При использовании машинописного способа
слова «Наблюдатель», их фамилии, фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата, назначившего (направившего) обладателя
нагрудного знака в избирательную комиссию, рекомендуется набирать жирным
шрифтом черного цвета размером не более 18 пунктов, остальной текст –
шрифтом черного цвета размером не более 14 пунктов.

При исполнении рукописным способом рекомендуется писать текст
разборчиво с использованием синих или черных чернил.

Нагрудные знаки рекомендуется прикреплять к одежде.

	Нагрудные знаки рекомендуется прикреплять к одежде.